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NYTT FRA LEDER
Som det ses av motsatt side, inviterer Historielaget på en 
busstur 15. september med kronikør i Aftenposten Leif 
Gjerland. Han har skrevet en levende bok om Østkanten 
i Oslo og vil være vår reiseleder. Pensjonistlaget i Utdan-

ningsforbundet arrangerte samme tur i vår med stor suksess. Det var spennende å 
oppleve vårt nærmiljø, områder vi kanskje ikke har besøkt før. Vi håper derfor at 
mange av medlemmene vil gripe sjansen.

Har noen av medlemmene forslag til turer vi kan arrangere neste år, tar vi gjerne 
imot tips.

Styret arbeider nå med kulturminnekartet som vi har nevnt før. Styrets medlem-
mer skriver nå i sommer om de forskjellige stedene i bydelen som vi vil gi spesiell 
plass, og en tegner er i ferd med å tegne kartet over bydelen og merke av de stedene 
som blir omtalt.

        Finn Holden

REDAKTØRENS SPALTE
Det har vært redaktørens mareritt gjennom 20 år at medlemmene ikke har mottatt 
bladet når det medlemsmøte eller den medlemstur finner sted som annonseres på side 
1 i bladet. Det var svært beklagelig at forrige nummer av bladet kom så sent ut at 
mange av medlemmene ikke hadde mottatt det da turen til Gjøvik gikk av stabelen. 
Dels skyldtes det at redaktør og layoutmedarbeider kom sent i gang. Enda mer sky-
ldtes det nok sen postgang. Redaktøren selv og noen andre fikk bladet torsdagen før 
turen, altså nøyaktig en uke før, andre fikk det på mandag, tre dager før, og atter andre 
hadde ikke fått det da turen gikk De kom med fordi de hadde vært innom Vinderen 
Seniorsenter og sett oppslaget der om turen. Som det sees av referatet, var besøket 
på institusjoner i Gjøvik meget vellykket.

Vi skal i framtiden forsøke enda sterkere å overholde tidsfristen, men menneskelige 
forhold kan fortsatt spille inn. Dette nummeret leveres til trykkeriet 18. august, på 
dagen fire uker før den annonserte turen finner sted. Da bør det holde.  

Vi har tidligere skrevet om Vinderen skoles hundre års jubileum. I år feirer Huseby 
skole 150 år og skolens korps 90 år. Det er all grunn til å gratulere skolen med det 
dobbelte jubileet.

        Finn Holden

75 år!
Tidligere leder og medstifter av Vinderen Historielag, Øyvind Gauk-
stad fyller 75 år 26. august 2011. Vi gratulerer.
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Byggeplassen på Slemdalsveien 70 12. august 2011.
Til venstre viser en plakat det ferdige resultat – Vinderenborgen. 
Begge foto: Finn Holden.
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